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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Ispettori Donne 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 BOLOGNA IPPM 113270 CAPPELLO ROSARIA BOLOGNA CC 1 21 
 TORINO IPPM 114258 ZOTTI PATRIZIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 1 13 

 Pagina 2 di 27 

alessandro
UILPA Penitenziari
www.polpenuil.it



 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Ispettori Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 60573 DI MARTINO NICOLA NAPOLI SECONDIGLIANO CC 1 27,73 
 63711 COLOSIMO MARIO BERGAMO CC 2 26,908 
 BOLOGNA IPPM 87168 BARBIERI CLAUDIO FERRARA CC 1 20,098 
 FIRENZE IPPM 63711 COLOSIMO MARIO BERGAMO CC 1 26,652 
 GENOVA CPA 103912 LAPILLO SANDRO GENOVA PONTEDECIMO CC 1 14 
 85476 ROMANO MARCO GENOVA PONTEDECIMO CC 2 0 
 MILANO IPPM 93694 LIVERANI ANDREA GIOVANNI MILANO BOLLATE CR 1 18 
 TRENTO CPA 97841 TESTASECCA VALTER BOLZANO CC 1 17,124 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Sovrintendenti Donne 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 TREVISO IPPM 112191 PATTARO PAOLA VENEZIA GIUDECCA CR 1 16,564 
 VENEZIA - MESTRE CPA 112191 PATTARO PAOLA VENEZIA GIUDECCA CR 1 16,52 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Sovrintendenti Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 118617 DE CIERI ENZO VERONA MONTORIO CC 1 13,64 
 114566 GIGLIO LUCIANO BRISSOGNE AOSTA CC 2 12,212 
 115694 SIMONE ALESSANDRO BOLOGNA CC 3 11,434 
 116572 DEFILIPPIS NICOLA FERMO CC 4 11,146 
 BOLOGNA IPPM 118617 DE CIERI ENZO VERONA MONTORIO CC 1 13,264 
 FIRENZE IPPM 118617 DE CIERI ENZO VERONA MONTORIO CC 1 13,44 
 114566 GIGLIO LUCIANO BRISSOGNE AOSTA CC 2 11,932 
 GENOVA CPA 105889 CARTA PINO GENOVA MARASSI CC 1 13 
 TORINO IPPM 81460 DEMARIA RICCARDO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 1 21 
 TRIESTE CPA 117235 BUDIN MARCO TRIESTE CC 1 10 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Donne 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 124863 ROSSINI FEDERICA MANTOVA CC 1 14,646 
 121978 DE LUCA ROBERTA BOLOGNA CC 2 12,934 
 107259 D'ADAMO GIULIA ROMA REBIBBIA FEMMINILE CCSF 3 12,5 
 107068 DI EVANGELISTA  ANNA MARIA PESARO CC 4 12,126 
 122536 BARTOZZI CLAUDIA PESARO CC 5 11,626 
 111969 CALABRESE MARIA CONCETTA ANCONA CC 6 11 
 127665 SMERILLI GIUSEPPINA VENEZIA GIUDECCA CR 7 10,6 
 127189 VITALONI DEBORA VERONA MONTORIO CC 8 9,64 
 121944 CARAPELLOTTI LUIGINA BRISSOGNE AOSTA CC 9 9,212 
 127254 FINIZIO MARIA CARMELA VENEZIA GIUDECCA CR 10 8,1 
 120790 MUSCATELLI ROSANNA ANCONA CC 11 8 
 122505 FERRO ANTONELLA COMO CC 12 7,972 
 124788 RINALDO MARYLIN BUSTO ARSIZIO CC 13 7,928 
 124810 CIRILLO RAFFAELLA GENOVA PONTEDECIMO CC 14 7,91 
 122573 LEMBO TIZIANA VERONA MONTORIO CC 15 7,64 
 124876 CAFAGNO ANGELA SAN GIMIGNANO CR 16 7,482 
 127222 DI NARDO ROBERTA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 17 6,116 
 127674 MIGLIONICO ANGELA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 18 6,116 
 127683 CAMASSA LUISELLA IVREA CC 19 6,106 
 127460 ROSAS LUCIA VERBANIA SFP 20 6,068 
 127640 FIORDOLIVA ROMINA COMO CC 21 5,972 
 127283 VILLANI ANNAMARIA MONZA CC 22 5,904 
 127411 URSO ANTONIETTA MONZA CC 23 5,904 
 127662 SANTOVITO ANTONELLA MONZA CC 24 5,904 
 127278 LA TORRE MICHELA MILANO OPERA CR 25 5,878 
 127387 RIPANTI ROBERTA MILANO SAN VITTORE CC 26 5,878 
 127576 PELLICCIOTTA LUCIA MILANO SAN VITTORE CC 27 5,878 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Donne 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 127594 ROSSI CATIA MILANO OPERA CR 28 5,878 
 127237 IZZO DONATELLA BRESCIA - VENEZANO CR 29 5,762 
 127337 PUGLIELLI ALESSIA VERONA MONTORIO CC 30 5,64 
 127653 ZANNELLA ANNA VERONA MONTORIO CC 31 5,64 
 127169 COLELLA PATRIZIA PARMA CR 32 5,632 
 127128 PIRRI MICHELA PARMA CR 33 5,632 
 127134 TARANTINI DORIANA REGGIO NELL'EMILIA CC 34 5,574 
 BOLOGNA IPPM 113980 PEDUTO GIOVANNA BOLOGNA CC 1 21 
 112308 CUTRUPI FORTUNATA FERRARA CC 2 17,098 
 120335 BEZZINI PATRIZIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 3 8,682 
 124788 RINALDO MARYLIN BUSTO ARSIZIO CC 4 7,494 
 124810 CIRILLO RAFFAELLA GENOVA PONTEDECIMO CC 5 7,476 
 127543 RAMAZIOTTI LAURA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 6 5,682 
 127647 LIVOTI DANIELA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 7 5,682 
 127683 CAMASSA LUISELLA IVREA CC 8 5,672 
 127283 VILLANI ANNAMARIA MONZA CC 9 5,444 
 127387 RIPANTI ROBERTA MILANO SAN VITTORE CC 10 5,444 
 127594 ROSSI CATIA MILANO OPERA CR 11 5,444 
 127499 FIORENTINI SERENA BRESCIA - VENEZANO CR 12 5,394 
 127653 ZANNELLA ANNA VERONA MONTORIO CC 13 5,264 
 127931 MORITTU PIERPAOLA TRENTO CC 14 3,452 
 FIRENZE IPPM 107152 LEO GUERRIERO MARIA ANTONIETTA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 1 12 
 107336 SIMONETTI MARZIA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 2 12 
 106881 MAURO ROSSELLA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 3 12 
 112194 SACCHELLI STEFANIA SAN GIMIGNANO CR 4 11,09 
 111747 CUOZZO ESTERINA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 5 11 
 112087 LOMBRANO MARIA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 6 11 
 Pagina 7 di 27 

alessandro
UILPA Penitenziari
www.polpenuil.it



 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Donne 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 FIRENZE IPPM 112090 FRAGNITO PATRIZIA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 7 11 
 115789 TORTORELLI TANCREDI ANGELA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 8 11 
 115991 SAITTA NUNZIATA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 9 11 
 121944 CARAPELLOTTI LUIGINA BRISSOGNE AOSTA CC 10 8,932 
 120335 BEZZINI PATRIZIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 11 8,754 
 120417 ALESSANDRINO ROSA EMPOLI CC 12 8,05 
 121936 CATELANI PAOLA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 13 8 
 121822 MAZZONI STEFANIA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 14 8 
 121925 NISTICO' SABRINA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 15 8 
 124788 RINALDO MARYLIN BUSTO ARSIZIO CC 16 7,694 
 124810 CIRILLO RAFFAELLA GENOVA PONTEDECIMO CC 17 7,454 
 122553 VELTRO MARIA ANTONIETTA EMPOLI CC 18 7,05 
 123997 CALISTRO ROSANNA EMPOLI CC 19 7,05 
 124858 SCARATI ELIA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 20 7 
 124837 FERRARA ANNUNZIATA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 21 7 
 127683 CAMASSA LUISELLA IVREA CC 22 5,79 
 127647 LIVOTI DANIELA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 23 5,754 
 127593 BREGLIA ANNAMARIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 24 5,754 
 127283 VILLANI ANNAMARIA MONZA CC 25 5,634 
 127278 LA TORRE MICHELA MILANO OPERA CR 26 5,608 
 127237 IZZO DONATELLA BRESCIA - VENEZANO CR 27 5,516 
 127374 MARTINUCCI VALENTINA PARMA CR 28 5,352 
 127931 MORITTU PIERPAOLA TRENTO CC 29 3,612 
 GENOVA CPA 106793 MASSA ANNA MARIA GENOVA MARASSI CC 1 12 
 108407 RUTA SPANO' MARIA GENOVA MARASSI CC 2 12 
 117775 TRIFIRO' CONCETTA GENOVA PONTEDECIMO CC 3 10 
 120335 BEZZINI PATRIZIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 4 8,3 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Donne 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 GENOVA CPA 121908 SCALABRINO SILVANA GENOVA MARASSI CC 5 8 
 124788 RINALDO MARYLIN BUSTO ARSIZIO CC 6 7,338 
 122528 GRILLO PAOLA GENOVA PONTEDECIMO CC 7 7 
 122583 ARMAVERDE LOREDANA GENOVA PONTEDECIMO CC 8 7 
 127460 ROSAS LUCIA VERBANIA SFP 9 5,468 
 127683 CAMASSA LUISELLA IVREA CC 10 5,37 
 127647 LIVOTI DANIELA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 11 5,3 
 127674 MIGLIONICO ANGELA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 12 5,3 
 127538 OLIVIERI CINZIA GENOVA PONTEDECIMO CC 13 5 
 127315 NAPPO GIOVANNA GENOVA PONTEDECIMO CC 14 5 
 127477 CANEPA DANIELA GENOVA PONTEDECIMO CC 15 5 
 MILANO IPPM 120335 BEZZINI PATRIZIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 1 8,298 
 124788 RINALDO MARYLIN BUSTO ARSIZIO CC 2 7,064 
 127683 CAMASSA LUISELLA IVREA CC 3 5,24 
 TORINO IPPM 120335 BEZZINI PATRIZIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 1 8 
 124050 ZARRO CLARA PARMA CR 2 7,492 
 127593 BREGLIA ANNAMARIA TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 3 5 
 TRENTO CPA 106910 LUNELLI SONIA ELETTRA ROVERETO CC 1 12,05 
 121883 RIZZOLI ORNELLA ROMA REBIBBIA FEMMINILE CCSF 2 9,142 
 TREVISO IPPM 106676 BARBIERO PIERANGELA VENEZIA GIUDECCA CR 1 18,064 
 127268 DAMIANI SUSANNA VENEZIA GIUDECCA CR 2 11,564 
 TRIESTE CPA 121904 FARANO FRANCESCA VICENZA CC 1 8,424 
 VENEZIA - MESTRE CPA 111907 VIANELLO ANDRIOLO AURELIA VENEZIA GIUDECCA CR 1 21,02 
 111927 PELOSIN CINZIA VENEZIA GIUDECCA CR 2 20,52 
 112379 CALOSCI ROBERTA VENEZIA GIUDECCA CR 3 20,52 
 106676 BARBIERO PIERANGELA VENEZIA GIUDECCA CR 4 18,02 
 106813 RACCA BIANCA VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE CC 5 12,02 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Donne 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 VENEZIA - MESTRE CPA 127475 ROMANELLO MICHELA VENEZIA GIUDECCA CR 6 7,52 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 90709 CAPORALINI MAURIZIO ANCONA CC 1 20 
 96459 PAPARELLA ANTONIO FERMO CC 2 19,146 
 96690 LUMINO LUIGI TERAMO CC 3 17,266 
 95724 TOTARO LORENZO ANCONA CC 4 17 
 97832 STAGLIANO' VINCENZO ANCONA CC 5 17 
 116843 BRUNETTI ALESSANDRO FERRARA CC 6 16,45 
 121012 LUPO FABRIZIO PORTO AZZURRO CR 7 15,726 
 121515 CACCIATO CALOGERO PORTO AZZURRO CR 8 15,726 
 102134 MANSUETO SANDRO VERBANIA SFP 9 15,068 
 119014 IANNITTI PASQUALE MODENA SALICETA S. GIULIANO CL 10 15,018 
 116228 DIPASQUALE NICOLA FERRARA CC 11 15 
 116411 SABATINO SERGIO PAVIA CC 12 13,814 
 121309 CAPRARO TONI PIACENZA S.LAZZARO CC 13 13,25 
 109739 MUCCINO GIUSEPPE BIELLA CC 14 13,084 
 122314 MAINIERI MICHELE CREMONA CC 15 12,728 
 119416 GIORDANO DOMENICO FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 16 12,456 
 121339 BRATTI ROSARIO BOLOGNA CC 17 12,434 
 128046 DE PASQUALE GIUSEPPE MILANO OPERA CR 18 12,378 
 107652 BIAGIOTTI GABRIELE PESARO CC 19 12,126 
 107633 VERGARI FABIO ANCONA CC 20 12 
 107444 ARENA ANTONINO ANCONA CC 21 12 
 107771 PIETROMONACO CARMINE BERARDINO ANCONA CC 22 12 
 124135 PASCALI PAOLO GENOVA MARASSI CC 23 11,91 
 124456 FINIZII GIANPAOLO MONZA CC 24 11,904 
 124373 PIANELLI ENRICO MONZA CC 25 11,904 
 90373 CORETTO MICHELE MILANO OPERA CR 26 11,878 
 114546 FICOCELLI LUIGI REGGIO NELL'EMILIA OP 27 11,574 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 111294 CATALDO ANGELO FERRARA CC 28 11,45 
 123292 TUCCI FRANCESCO FERRARA CC 29 11,45 
 126233 CONTE FRANCO MILANO SAN VITTORE CC 30 11,378 
 115726 TEOFILO MICHELE RIMINI CC 31 11,188 
 124985 D'URSO ALESSANDRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 32 11,116 
 111431 GALULLO VINCENZO ANCONA CC 33 11 
 115705 SPIZZIRRI ROBERTO ANCONA CC 34 11 
 116342 MONTARULI PIETRO ANCONA CC 35 11 
 116573 DE GIACOMO ROCCO ANCONA CC 36 11 
 119128 PETRONELLA FABIO GERARDO BOLZANO CC 37 10,992 
 121432 NICOLETTI ANTONIO PAVIA CC 38 10,814 
 127097 RICCI REMIGIO PORTO AZZURRO CR 39 10,726 
 118875 COMELLA FRANCESCO PARMA CR 40 10,632 
 126481 LONGO COSIMO FERRARA CC 41 10,45 
 121589 PAPAGNA MATTEO BOLOGNA CC 42 10,434 
 117641 IACOBUCCI LIBERO FOSSOMBRONE CR 43 10,138 
 119895 ORLANDO ROBERTO VERCELLI CC 44 9,998 
 122997 CENTORAME EMILIANO MILANO OPERA CR 45 9,878 
 119906 PASCIULO VINCENZO BRESCIA CC 46 9,762 
 122737 DI MATTIA MAURIZIO BOLOGNA CC 47 9,434 
 124406 LICCIARDI GIUSEPPE MILANO BOLLATE CR 48 9,378 
 120881 DI BARI PAOLO SAN REMO N.C. CC 49 9,18 
 120900 CALABRO' VINCENZO SAN REMO N.C. CC 50 9,18 
 122184 DE PASQUALE ALESSANDRO SAN REMO N.C. CC 51 9,18 
 121144 MUSELLA LUIGI CUNEO CC 52 9,152 
 127729 GIACOMANTUONO LEONARDO PARMA CR 53 9,132 
 121256 SANZO' ALESSANDRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 54 9,116 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 125126 CROCE VINCENZO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 55 9,116 
 121509 DI FELICE NICOLA IVREA CC 56 9,106 
 122215 DRAGONE RAFFAELE ASTI CC 57 9,014 
 122238 FLORO ANTONIO COMO CC 58 8,972 
 126089 FERRI FIORDISOLE MONZA CC 59 8,904 
 120207 MOZZILLO STEFANO MILANO OPERA CR 60 8,878 
 122138 CINQUINA FABIO MILANO OPERA CR 61 8,878 
 120530 COSTANTINO GIANLUCA VOGHERA N.C. CC 62 8,874 
 122481 VINCENTI SALVATORE PAVIA CC 63 8,814 
 121696 CANNONE GIUSEPPE PIACENZA S.LAZZARO CC 64 8,75 
 121716 CARAMUSCIO ALESSANDRO PIACENZA S.LAZZARO CC 65 8,75 
 121715 ROCCA BRUNO CREMONA CC 66 8,728 
 126750 DEPALO GIUSEPPE BRISSOGNE AOSTA CC 67 8,712 
 122317 MANZARI PIETRO VERONA MONTORIO CC 68 8,64 
 122172 D'ARIES ANTONIO VERONA MONTORIO CC 69 8,64 
 120622 MAMMARELLA PALMERINO PARMA CR 70 8,632 
 120491 CALCAGNI MASSIMILIANO PARMA CR 71 8,632 
 120471 BAGNULO DONATO PARMA CR 72 8,632 
 121175 VURRO MASSIMILIANO PARMA CR 73 8,632 
 121073 PANELLA GIOVANNI PARMA CR 74 8,632 
 127965 PROCOPIO GIUSEPPE TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 75 8,616 
 128261 DI SALVIO VINCENZO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 76 8,616 
 122111 CARANGELLA GIUSEPPE VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE CC 77 8,6 
 120923 SANTO GERARDO REGGIO NELL'EMILIA CC 78 8,574 
 121062 FIORE BRUNO REGGIO NELL'EMILIA OP 79 8,574 
 120210 NICOLETTI ANTONIO PADOVA N.C. CR 80 8,5720 
 120255 RAMIRES MASSIMILIANO PADOVA N.C. CR 81 8,5720 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 122426 SCALCIONE PASQUALE PADOVA N.C. CR 82 8,5720 
 121565 GARRAMONE PEPPINO FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 83 8,456 
 121027 DORCONTE LUIGI FERRARA CC 84 8,45 
 121653 SANTORO LUCIANO BOLOGNA CC 85 8,434 
 121525 NARCISO ANTONIO BOLOGNA CC 86 8,434 
 121538 RUSSO VINCENZO BOLOGNA CC 87 8,434 
 120073 D'ANTOGNO MORIS RIMINI CC 88 8,188 
 123407 CIPRIANO MARCELLO SAN REMO N.C. CC 89 8,18 
 123903 PESACANE DOMENICO SALUZZO CR 90 8,16 
 127789 INDRACCOLO LUCIANO PARMA CR 91 8,132 
 122699 COLUCCI LORENZO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 92 8,116 
 123575 FERRULLI DOMENICO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 93 8,116 
 123420 EMILI GIUSEPPE TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 94 8,116 
 123754 SCHETTINI LUIGI BIELLA CC 95 8,084 
 123509 TOMASSO MICHELE BIELLA CC 96 8,084 
 127768 CERVINO TOMMASO PADOVA CC 97 8,0720 
 128336 PATRONE GIUSEPPE ALBA CC 98 8,038 
 123508 CUPELLO MAURIZIO ASTI CC 99 8,014 
 128403 BOZZONETTI GIUSEPPE COMO CC 100 7,972 
 123054 DI GIROLAMO SILVESTRO ALESSANDRIA N.C. CR 101 7,948 
 124347 D'ANDREA UMBERTO GIUSEPPE MONZA CC 102 7,904 
 127982 SISTO FRANCESCO MONZA CC 103 7,904 
 122666 BRANCHINI TOMMASO MILANO SAN VITTORE CC 104 7,878 
 122733 DI BUCCHIANICO GIANNI MILANO SAN VITTORE CC 105 7,878 
 122688 CENTOLA LUDOVICO MILANO SAN VITTORE CC 106 7,878 
 123225 QUINTILIANI SANDRO MILANO SAN VITTORE CC 107 7,878 
 123204 PELONE FRANCESCO MILANO OPERA CR 108 7,878 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 123459 FAIELLA ANTONIO MILANO SAN VITTORE CC 109 7,878 
 123702 CUCCINIELLO MAURIZIO PAVIA CC 110 7,814 
 123625 VERDE LUIGI BRESCIA CC 111 7,762 
 122783 LEO DOMENICO PARMA CR 112 7,632 
 122907 TRIPODI DOMENICO PARMA CR 113 7,632 
 123980 AMICOSANTE EMILIANO PARMA CR 114 7,632 
 123914 MILELLI SEBASTIANO REGGIO NELL'EMILIA OP 115 7,574 
 124433 RINALDI LUIGI ANTONIO REGGIO NELL'EMILIA CC 116 7,574 
 124483 CILLA ALFONSO REGGIO NELL'EMILIA CC 117 7,574 
 124144 CIANNAMEA GRAZIANO SAN GIMIGNANO CR 118 7,482 
 124345 GALLORINI LUCA FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 119 7,456 
 122987 CASTELLI MARC FERRARA CC 120 7,45 
 122720 DE LAURENTIIS PIERPAOLO BOLOGNA CC 121 7,434 
 122972 CANTI RAFFAELE BOLOGNA CC 122 7,434 
 123487 PETTI ROBERTO BOLOGNA CC 123 7,434 
 129084 PAZIENZA MASSIMO MILANO BOLLATE CR 124 7,378 
 125321 CARINGELLA LUIGI TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 125 7,116 
 125152 ESPOSITO ANTONIO IVREA CC 126 7,106 
 125271 DI GIORGIO MICHELANGELO ASTI CC 127 7,014 
 125229 CAFARO MARCO VIGEVANO CC 128 6,912 
 126076 RIZZI DONATO TRIESTE CC 129 6,912 
 125575 RIZZO SALVATORE MILANO BOLLATE CR 130 6,878 
 126331 MELA UMBERTO MILANO SAN VITTORE CC 131 6,878 
 126115 CRESCI PIERO MILANO OPERA CR 132 6,878 
 125272 PERRELLA MASSIMO VOGHERA N.C. CC 133 6,874 
 125315 MODUGNO ANTONIO LODI CC 134 6,818 
 125489 D'APOLLONIO MARIO PAVIA CC 135 6,814 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
 GRADUATORIA DEFINITIVA INTERPELLO 25/02/2004 RUOLO: Agenti / Assistenti Uomini 
 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 126314 ABBINANTE VITO PIACENZA S.LAZZARO CC 136 6,75 
 125328 LANZILLOTTA RAFFAELE CREMONA CC 137 6,728 
 124914 RITROVATO EMILIANO CREMONA CC 138 6,728 
 128310 MATTIELLO FELICE PORTO AZZURRO CR 139 6,726 
 128318 MONTUORI ANGELO PORTO AZZURRO CR 140 6,726 
 126110 MANNARA ROMEO PISTOIA CC 141 6,672 
 126005 RICCIARDI GIAN PAOLO PARMA CR 142 6,632 
 125976 ALIBERTI ANTONIO PARMA CR 143 6,632 
 125888 RIZZO ANTONIO FERRARA CC 144 6,45 
 126929 FITTIPALDI NICOLA GENOVA MARASSI CC 145 5,91 
 127013 SOLE TONI BERGAMO CC 146 5,908 
 127701 PAGANO ALFONSO BERGAMO CC 147 5,908 
 128570 SCALERA ROCCO BERGAMO CC 148 5,908 
 126871 GAGLIARDE GIOVANNI MILANO SAN VITTORE CC 149 5,878 
 126978 NEGRO FABIO MILANO BOLLATE CR 150 5,878 
 126706 BARBARO SALVATORE LIVORNO CC 151 5,796 
 126761 ABBAMONTE ANDREA MANTOVA CC 152 5,646 
 126950 TEMPESTA NICOLA VERONA MONTORIO CC 153 5,64 
 124733 GIORDANO GIUSEPPE FERRARA CC 154 5,45 
 128330 NISTICO' PAOLO BRISSOGNE AOSTA CC 155 4,212 
 128179 TERRANA MICHELE SAN REMO N.C. CC 156 4,18 
 128451 DI STASI DONATO SAN REMO N.C. CC 157 4,18 
 128584 VAIA DONATO SALUZZO CR 158 4,16 
 128230 CHECE MARCO CUNEO CC 159 4,152 
 127793 MARAGLIULO RAFFAELE TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 160 4,116 
 128112 NAPOLITANO VINCENZO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 161 4,116 
 127946 PAGANI ALFREDO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 162 4,116 
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 Ministero della Giustizia 
 Dipartimento Giustizia Minorile 
 G r a d u a t o r i a 
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 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 128544 PICARDI CIRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 163 4,116 
 129126 VENEZIANO PIERLUIGI VENEZIA GIUDECCA SAT CCSR 164 4,1 
 128997 DELL'ORSO TONINO VENEZIA GIUDECCA SAT CCSR 165 4,1 
 128085 GUELI GIUSEPPE ASTI CC 166 4,014 
 128192 VERDE ONOFRIO ASTI CC 167 4,014 
 127921 MARTUCCI DEMETRIO BOLZANO CC 168 3,992 
 127896 GIANNUZZI FRANCESCO BOLZANO CC 169 3,992 
 128296 LISI DOMENICO BOLZANO CC 170 3,992 
 128271 FIORETTI ARMANDO BOLZANO CC 171 3,992 
 128042 DE LUCA MICHELE NOVARA CC 172 3,98 
 128587 VENTRICELLI LORENZO COMO CC 173 3,972 
 128406 CAGGIANESE ROBERTO BUSTO ARSIZIO CC 174 3,928 
 127825 VIELE BRUNELLO VIGEVANO CC 175 3,912 
 128427 CILENTO ROBERTO VIGEVANO CC 176 3,912 
 128591 VIRTUOSO FRANCESCO BERGAMO CC 177 3,908 
 127990 TUSO DOMENICO MONZA CC 178 3,904 
 128437 D'AURIA GIOVANNI MONZA CC 179 3,904 
 128039 D'URSO ROCCO MILANO SAN VITTORE CC 180 3,878 
 128588 VERNA VINCENZO MILANO SAN VITTORE CC 181 3,878 
 128421 CAVALLO CARLO FORTUNATO MILANO SAN VITTORE CC 182 3,878 
 128520 MEOLI CARMINE PAVIA CC 183 3,814 
 128563 SABATO FABIO PAVIA CC 184 3,814 
 127874 DE LUCA ZACCARIA TRENTO CC 185 3,794 
 128184 TRINCHILLO GIUSEPPE TRENTO CC 186 3,794 
 127826 VIRGILLITO ALFIO PARMA CR 187 3,632 
 127996 ZACCARIA ANDREA PARMA CR 188 3,632 
 128553 QUARANTA ANTONIO PARMA CR 189 3,632 
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 Sede  Tipo  Matr. Cognome Nome Sede di Servizio Tipo Sede Pos. grad. Punti 
 ANCONA CPA 127914 LUCCI TIZIANO VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE CC 190 3,6 
 127853 CARPENTIERI ANGELO PADOVA N.C. CR 191 3,572 
 127877 DE RICCARDIS ROBERTO PADOVA N.C. CR 192 3,572 
 128235 CICCONE ANTONIO VOLTERRA CR 193 3,518 
 129285 VERGALE MICHELE BIELLA CC 194 3,084 
 128779 BRACCIOFORTE PIERANGELO MONZA CC 195 2,904 
 128860 MARRONE PASQUALE MILANO OPERA CR 196 2,878 
 128984 COZZO ALESSANDRO MILANO OPERA CR 197 2,878 
 129036 GUIDA LUIGI VOGHERA N.C. CC 198 2,874 
 129070 NUZZO MAURO VOGHERA N.C. CC 199 2,874 
 127783 FERRO SALVATORE TRENTO CC 200 2,794 
 128823 DI RIENZO LUCA PIACENZA S.LAZZARO CC 201 2,75 
 128890 PUGLIESE CARMINE CREMONA CC 202 2,728 
 128806 COZZOLINO ANIELLO CREMONA CC 203 2,728 
 128942 ZOILA ANTONIO PARMA CR 204 2,632 
 128503 MANZONI ANTONIO BERGAMO CC 205 
 BOLOGNA IPPM 98758 MADEO GIUSEPPE FERRARA CC 1 16,098 
 116843 BRUNETTI ALESSANDRO FERRARA CC 2 16,098 
 125150 IORIO PAOLO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 3 12,182 
 124129 FIORENTINO PIETRO LECCO CC 4 12,012 
 107782 RIZZONI SIMONE BOLOGNA CC 5 12 
 114484 CALI' PAOLO TOLMEZZO CC 6 11,584 
 90373 CORETTO MICHELE MILANO OPERA CR 7 11,444 
 115726 TEOFILO MICHELE RIMINI CC 8 11,242 
 111294 CATALDO ANGELO FERRARA CC 9 11,098 
 123292 TUCCI FRANCESCO FERRARA CC 10 11,098 
 115102 SCUNCIO VITTORIO BOLOGNA CC 11 11 
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 BOLOGNA IPPM 126233 CONTE FRANCO MILANO SAN VITTORE CC 12 10,944 
 124985 D'URSO ALESSANDRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 13 10,682 
 127097 RICCI REMIGIO PORTO AZZURRO CR 14 10,538 
 122997 CENTORAME EMILIANO MILANO OPERA CR 15 9,444 
 120900 CALABRO' VINCENZO SAN REMO N.C. CC 16 8,768 
 122138 CINQUINA FABIO MILANO OPERA CR 17 8,444 
 121716 CARAMUSCIO ALESSANDRO PIACENZA S.LAZZARO CC 18 8,316 
 126750 DEPALO GIUSEPPE BRISSOGNE AOSTA CC 19 8,276 
 121525 NARCISO ANTONIO BOLOGNA CC 20 8 
 121538 RUSSO VINCENZO BOLOGNA CC 21 8 
 122409 ROSSI KLAUS BOLOGNA CC 22 8 
 127789 INDRACCOLO LUCIANO PARMA CR 23 7,698 
 123575 FERRULLI DOMENICO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 24 7,682 
 123420 EMILI GIUSEPPE TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 25 7,682 
 123754 SCHETTINI LUIGI BIELLA CC 26 7,626 
 128336 PATRONE GIUSEPPE ALBA CC 27 7,604 
 122845 PIRO VINCENZO MILANO OPERA CR 28 7,444 
 123625 VERDE LUIGI BRESCIA CC 29 7,394 
 124568 BENIGNO FRANCESCO PARMA CR 30 7,198 
 123487 PETTI ROBERTO BOLOGNA CC 31 7 
 125234 PICONE PAOLO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 32 6,682 
 125321 CARINGELLA LUIGI TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 33 6,682 
 126076 RIZZI DONATO TRIESTE CC 34 6,584 
 125271 DI GIORGIO MICHELANGELO ASTI CC 35 6,556 
 128310 MATTIELLO FELICE PORTO AZZURRO CR 36 6,538 
 128318 MONTUORI ANGELO PORTO AZZURRO CR 37 6,538 
 125272 PERRELLA MASSIMO VOGHERA N.C. CC 38 6,44 
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 BOLOGNA IPPM 126314 ABBINANTE VITO PIACENZA S.LAZZARO CC 39 6,316 
 125888 RIZZO ANTONIO FERRARA CC 40 6,098 
 125811 DE LUCA DOMENICO BOLOGNA CC 41 6 
 126813 IGNUDO LUCA ALESSANDRIA N.C. CR 42 5,514 
 126929 FITTIPALDI NICOLA GENOVA MARASSI CC 43 5,476 
 126761 ABBAMONTE ANDREA MANTOVA CC 44 5,212 
 127748 TROPEA ROSARIO ANTONINO PARMA CR 45 4,198 
 128451 DI STASI DONATO SAN REMO N.C. CC 46 3,768 
 128584 VAIA DONATO SALUZZO CR 47 3,726 
 128112 NAPOLITANO VINCENZO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 48 3,682 
 128544 PICARDI CIRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 49 3,682 
 127921 MARTUCCI DEMETRIO BOLZANO CC 50 3,546 
 128296 LISI DOMENICO BOLZANO CC 51 3,546 
 128271 FIORETTI ARMANDO BOLZANO CC 52 3,546 
 128587 VENTRICELLI LORENZO COMO CC 53 3,538 
 127874 DE LUCA ZACCARIA TRENTO CC 54 3,452 
 128184 TRINCHILLO GIUSEPPE TRENTO CC 55 3,452 
 127990 TUSO DOMENICO MONZA CC 56 3,444 
 128421 CAVALLO CARLO FORTUNATO MILANO SAN VITTORE CC 57 3,444 
 128503 MANZONI ANTONIO BERGAMO CC 58 3,442 
 128591 VIRTUOSO FRANCESCO BERGAMO CC 59 3,442 
 128563 SABATO FABIO PAVIA CC 60 3,402 
 127914 LUCCI TIZIANO VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE CC 61 3,318 
 128235 CICCONE ANTONIO VOLTERRA CR 62 3,314 
 128553 QUARANTA ANTONIO PARMA CR 63 3,198 
 127783 FERRO SALVATORE TRENTO CC 64 2,452 
 128860 MARRONE PASQUALE MILANO OPERA CR 65 2,444 
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 BOLOGNA IPPM 128984 COZZO ALESSANDRO MILANO OPERA CR 66 2,444 
 128779 BRACCIOFORTE PIERANGELO MONZA CC 67 2,444 
 128823 DI RIENZO LUCA PIACENZA S.LAZZARO CC 68 2,316 
 128890 PUGLIESE CARMINE CREMONA CC 69 2,314 
 128806 COZZOLINO ANIELLO CREMONA CC 70 2,314 
 FIRENZE IPPM 116843 BRUNETTI ALESSANDRO FERRARA CC 1 16,282 
 125150 IORIO PAOLO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 2 12,254 
 124129 FIORENTINO PIETRO LECCO CC 3 12,198 
 128046 DE PASQUALE GIUSEPPE MILANO OPERA CR 4 12,108 
 114484 CALI' PAOLO TOLMEZZO CC 5 11,766 
 111294 CATALDO ANGELO FERRARA CC 6 11,282 
 123292 TUCCI FRANCESCO FERRARA CC 7 11,282 
 126233 CONTE FRANCO MILANO SAN VITTORE CC 8 11,108 
 124985 D'URSO ALESSANDRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 9 10,754 
 127097 RICCI REMIGIO PORTO AZZURRO CR 10 10,39 
 119895 ORLANDO ROBERTO VERCELLI CC 11 9,702 
 119792 DE VIVO ANGELO MILANO SAN VITTORE CC 12 9,608 
 122184 DE PASQUALE ALESSANDRO SAN REMO N.C. CC 13 8,724 
 120207 MOZZILLO STEFANO MILANO OPERA CR 14 8,608 
 121696 CANNONE GIUSEPPE PIACENZA S.LAZZARO CC 15 8,48 
 121716 CARAMUSCIO ALESSANDRO PIACENZA S.LAZZARO CC 16 8,48 
 125819 NICOLETTI GIAMMARCO PIACENZA S.LAZZARO CC 17 8,48 
 126750 DEPALO GIUSEPPE BRISSOGNE AOSTA CC 18 8,432 
 122114 CARBONI ANDREA LIVORNO CC 19 8,184 
 121565 GARRAMONE PEPPINO FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO CC 20 8 
 127789 INDRACCOLO LUCIANO PARMA CR 21 7,852 
 123754 SCHETTINI LUIGI BIELLA CC 22 7,802 
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 FIRENZE IPPM 123575 FERRULLI DOMENICO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 23 7,754 
 128336 PATRONE GIUSEPPE ALBA CC 24 7,736 
 127982 SISTO FRANCESCO MONZA CC 25 7,634 
 123204 PELONE FRANCESCO MILANO OPERA CR 26 7,608 
 123054 DI GIROLAMO SILVESTRO ALESSANDRIA N.C. CR 27 7,59 
 123702 CUCCINIELLO MAURIZIO PAVIA CC 28 7,588 
 123625 VERDE LUIGI BRESCIA CC 29 7,516 
 124748 SELVAGGIO SABATINO GENOVA MARASSI CC 30 7,454 
 122907 TRIPODI DOMENICO PARMA CR 31 7,352 
 124568 BENIGNO FRANCESCO PARMA CR 32 7,352 
 124433 RINALDI LUIGI ANTONIO REGGIO NELL'EMILIA CC 33 7,308 
 126076 RIZZI DONATO TRIESTE CC 34 6,812 
 125152 ESPOSITO ANTONIO IVREA CC 35 6,79 
 125220 MENNITTO VINCENZO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 36 6,754 
 125234 PICONE PAOLO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 37 6,754 
 125028 DE CESARE STEFANO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 38 6,754 
 125229 CAFARO MARCO VIGEVANO CC 39 6,662 
 125271 DI GIORGIO MICHELANGELO ASTI CC 40 6,66 
 125489 D'APOLLONIO MARIO PAVIA CC 41 6,588 
 125328 LANZILLOTTA RAFFAELE CREMONA CC 42 6,458 
 128310 MATTIELLO FELICE PORTO AZZURRO CR 43 6,39 
 128318 MONTUORI ANGELO PORTO AZZURRO CR 44 6,39 
 125976 ALIBERTI ANTONIO PARMA CR 45 6,352 
 125176 VANI MASSIMO SAN GIMIGNANO CR 46 6,09 
 126002 RONDINONE MARCO SAN GIMIGNANO CR 47 6,09 
 126110 MANNARA ROMEO PISTOIA CC 48 6,07 
 127013 SOLE TONI BERGAMO CC 49 5,652 
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 FIRENZE IPPM 127701 PAGANO ALFONSO BERGAMO CC 50 5,652 
 128570 SCALERA ROCCO BERGAMO CC 51 5,652 
 126813 IGNUDO LUCA ALESSANDRIA N.C. CR 52 5,59 
 126929 FITTIPALDI NICOLA GENOVA MARASSI CC 53 5,454 
 126761 ABBAMONTE ANDREA MANTOVA CC 54 5,392 
 127748 TROPEA ROSARIO ANTONINO PARMA CR 55 4,352 
 128330 NISTICO' PAOLO BRISSOGNE AOSTA CC 56 3,932 
 128112 NAPOLITANO VINCENZO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 57 3,754 
 127946 PAGANI ALFREDO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 58 3,754 
 128544 PICARDI CIRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 59 3,754 
 128295 LEVATO LUIGI TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 60 3,754 
 128538 PALMA LUCA SALUZZO CR 61 3,748 
 128584 VAIA DONATO SALUZZO CR 62 3,748 
 128179 TERRANA MICHELE SAN REMO N.C. CC 63 3,724 
 127896 GIANNUZZI FRANCESCO BOLZANO CC 64 3,722 
 128296 LISI DOMENICO BOLZANO CC 65 3,722 
 128271 FIORETTI ARMANDO BOLZANO CC 66 3,722 
 128230 CHECE MARCO CUNEO CC 67 3,718 
 128587 VENTRICELLI LORENZO COMO CC 68 3,702 
 128406 CAGGIANESE ROBERTO BUSTO ARSIZIO CC 69 3,694 
 127825 VIELE BRUNELLO VIGEVANO CC 70 3,662 
 128427 CILENTO ROBERTO VIGEVANO CC 71 3,662 
 127990 TUSO DOMENICO MONZA CC 72 3,634 
 127874 DE LUCA ZACCARIA TRENTO CC 73 3,612 
 128184 TRINCHILLO GIUSEPPE TRENTO CC 74 3,612 
 128421 CAVALLO CARLO FORTUNATO MILANO SAN VITTORE CC 75 3,608 
 128520 MEOLI CARMINE PAVIA CC 76 3,588 
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 FIRENZE IPPM 127914 LUCCI TIZIANO VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE CC 77 3,5 
 127826 VIRGILLITO ALFIO PARMA CR 78 3,352 
 127996 ZACCARIA ANDREA PARMA CR 79 3,352 
 128432 CONTE GIANCARLO PARMA CR 80 3,352 
 128553 QUARANTA ANTONIO PARMA CR 81 3,352 
 128235 CICCONE ANTONIO VOLTERRA CR 82 3,152 
 129285 VERGALE MICHELE BIELLA CC 83 2,802 
 128779 BRACCIOFORTE PIERANGELO MONZA CC 84 2,634 
 127783 FERRO SALVATORE TRENTO CC 85 2,612 
 128860 MARRONE PASQUALE MILANO OPERA CR 86 2,608 
 128984 COZZO ALESSANDRO MILANO OPERA CR 87 2,608 
 128823 DI RIENZO LUCA PIACENZA S.LAZZARO CC 88 2,48 
 128890 PUGLIESE CARMINE CREMONA CC 89 2,458 
 128806 COZZOLINO ANIELLO CREMONA CC 90 2,458 
 128857 MAIORISI ERRICO PARMA CR 91 2,352 
 128591 VIRTUOSO FRANCESCO BERGAMO CC 92 
 GENOVA CPA 86788 MURA ANGELO GENOVA MARASSI CC 1 21 
 89497 BIGGI BRUNO GENOVA MARASSI CC 2 20 
 99364 BOZZANO RICCARDO GENOVA MARASSI CC 3 16 
 103598 SICARI FRANCESCO GENOVA MARASSI CC 4 14 
 114484 CALI' PAOLO TOLMEZZO CC 5 12,104 
 112623 PODDIE MARCO GENOVA PONTEDECIMO CC 6 11 
 115281 DANZI' GIOACCHINO GENOVA MARASSI CC 7 11 
 116688 MORABITO STEFANO GENOVA PONTEDECIMO CC 8 11 
 126233 CONTE FRANCO MILANO SAN VITTORE CC 9 10,782 
 127097 RICCI REMIGIO PORTO AZZURRO CR 10 10,61 
 122492 ZEDDA ANTONELLO IVREA CC 11 8,37 
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 GENOVA CPA 122184 DE PASQUALE ALESSANDRO SAN REMO N.C. CC 12 8,27 
 120761 TANCREDI CIRO GENOVA MARASSI CC 13 8 
 124568 BENIGNO FRANCESCO PARMA CR 14 7,406 
 124347 D'ANDREA UMBERTO GIUSEPPE MONZA CC 15 7,332 
 125234 PICONE PAOLO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 16 6,3 
 125575 RIZZO SALVATORE MILANO BOLLATE CR 17 6,282 
 125318 BOZZANO BENEDETTO  GENOVA PONTEDECIMO CC 18 6 
 126929 FITTIPALDI NICOLA GENOVA MARASSI CC 19 5 
 128271 FIORETTI ARMANDO BOLZANO CC 20 3,718 
 127914 LUCCI TIZIANO VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE CC 21 3,708 
 128406 CAGGIANESE ROBERTO BUSTO ARSIZIO CC 22 3,338 
 128179 TERRANA MICHELE SAN REMO N.C. CC 23 3,27 
 MILANO IPPM 114484 CALI' PAOLO TOLMEZZO CC 1 11,852 
 110749 FAZIO MASSIMO ROSITO BUSTO ARSIZIO CC 2 11,064 
 122114 CARBONI ANDREA LIVORNO CC 3 8,56 
 122184 DE PASQUALE ALESSANDRO SAN REMO N.C. CC 4 8,52 
 122221 FAIETA GIANNI MILANO SAN VITTORE CC 5 8 
 124691 SANNA IGNAZIO GIANLUCA MILANO BOLLATE CR 6 8 
 124568 BENIGNO FRANCESCO PARMA CR 7 7,258 
 128318 MONTUORI ANGELO PORTO AZZURRO CR 8 6,812 
 125234 PICONE PAOLO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 9 6,298 
 128553 QUARANTA ANTONIO PARMA CR 10 3,258 
 128421 CAVALLO CARLO FORTUNATO MILANO SAN VITTORE CC 11 3 
 128503 MANZONI ANTONIO BERGAMO CC 12 
 TORINO IPPM 103540 NEGRI SANDRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 1 14 
 118204 CATALANO TOMMASO RIMINI CC 2 12,922 
 114484 CALI' PAOLO TOLMEZZO CC 3 12,124 
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 TORINO IPPM 126233 CONTE FRANCO MILANO SAN VITTORE CC 4 10,798 
 121256 SANZO' ALESSANDRO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 5 8 
 124568 BENIGNO FRANCESCO PARMA CR 6 7,492 
 124110 DI RAIMONDO GIUSEPPE TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 7 7 
 125234 PICONE PAOLO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 8 6 
 125028 DE CESARE STEFANO TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 9 6 
 127965 PROCOPIO GIUSEPPE TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 10 5,5 
 127921 MARTUCCI DEMETRIO BOLZANO CC 11 3,83 
 128296 LISI DOMENICO BOLZANO CC 12 3,83 
 128217 BONINCONTRO SALVATORE TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 13 3 
 128295 LEVATO LUIGI TORINO "Lo Russo e Cotugno" CC 14 3 
 TRENTO CPA 102039 CUTILLO ANTONIO SANTA MARIA CAPUA VETERE N.C. CC 1 15,46 
 101026 CASAGRANDE MARIANO TRENTO CC 2 15 
 124135 PASCALI PAOLO GENOVA MARASSI CC 3 11,7 
 116210 DE MATTEIS ALFREDO RIMINI CC 4 11,596 
 119932 ROSSINO GIUSEPPE BOLOGNA CC 5 9,452 
 121509 DI FELICE NICOLA IVREA CC 6 8,672 
 121716 CARAMUSCIO ALESSANDRO PIACENZA S.LAZZARO CC 7 8,416 
 124347 D'ANDREA UMBERTO GIUSEPPE MONZA CC 8 7,43 
 122987 CASTELLI MARC FERRARA CC 9 7,35 
 128588 VERNA VINCENZO MILANO SAN VITTORE CC 10 3,448 
 TREVISO IPPM 121509 DI FELICE NICOLA IVREA CC 1 8,788 
 123625 VERDE LUIGI BRESCIA CC 2 7,394 
 124990 SIMEONE PASQUALE ALESSANDRIA N.C. CR 3 6,66 
 128587 VENTRICELLI LORENZO COMO CC 4 3,64 
 128588 VERNA VINCENZO MILANO SAN VITTORE CC 5 3,564 
 128553 QUARANTA ANTONIO PARMA CR 6 3,512 
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 TRIESTE CPA 124135 PASCALI PAOLO GENOVA MARASSI CC 1 12,068 
 116210 DE MATTEIS ALFREDO RIMINI CC 2 11,808 
 121384 DI ZIO CARLO SAN REMO N.C. CC 3 9,3220 
 121509 DI FELICE NICOLA IVREA CC 4 9,042 
 124347 D'ANDREA UMBERTO GIUSEPPE MONZA CC 5 7,8 
 123487 PETTI ROBERTO BOLOGNA CC 6 7,584 
 128588 VERNA VINCENZO MILANO SAN VITTORE CC 7 3,818 
 128857 MAIORISI ERRICO PARMA CR 8 2,766 
 121716 CARAMUSCIO ALESSANDRO PIACENZA S.LAZZARO CC 9 
 VENEZIA - MESTRE CPA 125415 DAL DON GIANLUCA VENEZIA GIUDECCA SAT CCSR 1 13,02 
 121384 DI ZIO CARLO SAN REMO N.C. CC 2 9,03 
 121509 DI FELICE NICOLA IVREA CC 3 8,75 
 126750 DEPALO GIUSEPPE BRISSOGNE AOSTA CC 4 8,364 
 124347 D'ANDREA UMBERTO GIUSEPPE MONZA CC 5 7,508 
 123625 VERDE LUIGI BRESCIA CC 6 7,356 
 128318 MONTUORI ANGELO PORTO AZZURRO CR 7 6,84 
 124990 SIMEONE PASQUALE ALESSANDRIA N.C. CR 8 6,686 
 126929 FITTIPALDI NICOLA GENOVA MARASSI CC 9 5,776 
 128587 VENTRICELLI LORENZO COMO CC 10 3,602 
 128588 VERNA VINCENZO MILANO SAN VITTORE CC 11 3,526 
 127990 TUSO DOMENICO MONZA CC 12 3,508 
 128857 MAIORISI ERRICO PARMA CR 13 2,474 
 128421 CAVALLO CARLO FORTUNATO MILANO SAN VITTORE CC 14 
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